
                                                               
 

 

 

О подтверждении ранее наименованных улиц 

и  присвоенных адресов МО «Инзенское городское поселение» 
 
 
 
 

            В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 

28.12.2013 №443-ФЗ «О федеральной информационной системе и о внесении 

изменений в федеральный закон «Об общих принципах организации местного 

самоуправлении в Российской Федерации», с Постановлением Правительства 

РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и 

аннулирования адресов», руководствуясь Уставом муниципального 

образования «Инзенское городское поселение», п о с т а н о в л я ю :  

          1.Подтвердить ранее присвоенную нумерацию домов и земельных 

участков по наименованиям улиц, переулков и других составляющих районов 

города Инза  согласно приложению. 

          2.Настоящее постановление вступает в силу после его  официального 

опубликования. 

  3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

директора МКУ «Управление архитектуры и строительства» 

муниципального образования «Инзенский район» Базина А.А.  

 

 

 

 

Главы Администрации района                                                    А.И. Макаров 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Базин А.А. 

2-54-83 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» 

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

г.Инза 

20  февраля  2019  г.                                                                       №137 



                                                                                                                 Приложение 

                                                                              к постановлению  Администрации 

района 

                                                                              от 20.02.2019№137 

 

 

Наименование улиц и переулков 

 

 

-  Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Красных Бойцов, дом 76А. 

-  Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица 

Заводская, дом 8. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Базин А.А. 

2-54-83 


